



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Qbis Consulting ApS

Herluf Trolles Gade 8, 2. th., 1052 København K

CVR-nr. 36 69 08 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Thomas Westergaard-Kabelmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Qbis Consulting ApS
Herluf Trolles Gade 8, 2. th.
1052 København K

CVR-nr.: 36 69 08 60
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Westergaard-Kabelmann

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-101.634	578
Distributionsomkostninger	-50.234	-35
Administrationsomkostninger	-136.771	-207
Driftsresultat	-288.639	336
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-18.067	-8
Resultat før skat	-306.706	332
1 Skat af årets resultat	49.000	-89
Årets resultat	-257.706	243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	0	142
Disponeret fra overført resultat	-361.106	0
Disponeret i alt	-257.706	243



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	213.608	285
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.608</u>	<u>285</u>
	Andre tilgodehavender	11.100	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.100</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.708</u>	<u>285</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.500	353
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	363.235	442
	Periodeafgrænsningsposter	15.067	0
	Tilgodehavender i alt	<u>535.802</u>	<u>795</u>
	Likvide beholdninger	1.574	2
	Omsætningsaktiver i alt	<u>537.376</u>	<u>797</u>
	Aktiver i alt	<u>762.084</u>	<u>1.082</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
4 Overført resultat	87.942	449
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	241.342	600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.000	89
Hensatte forpligtelser i alt	40.000	89
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	42.189	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.420	21
Anden gæld	294.133	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.742	393
Gældsforpligtelser i alt	480.742	393
Passiver i alt	762.084	1.082
6 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-49.000	89
	-49.000	89
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2016		356.014
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		356.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		71.203
Årets afskrivninger		71.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		142.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		213.608
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	733.685	1.557
Modtagne acontobetalinge	-370.450	-1.115
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	363.235	442
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	363.235	442
	363.235	442



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	449.048	307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-361.106</u>	<u>142</u>
	<u>87.942</u>	<u>449</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<u>103.400</u>	<u>101</u>
6. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.133.963	1.365
Pensioner	57.899	41
Andre omkostninger til social sikring	3.110	2
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.267</u>	<u>0</u>
	<u>1.197.239</u>	<u>1.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Lejeforpligtelser		<u>11</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>11</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Westergaard-Kabelmann (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-777575555422

IP: 109.57.187.221

2017-02-25 12:35:46Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2017-02-25 12:50:49Z

NEM ID 

Thomas Westergaard-Kabelmann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-777575555422

IP: 109.57.187.221

2017-02-25 12:58:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKYGY-F3E4T-V2NAN-73QTC-NPN16-Y4OME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>